

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKS-077-2023

Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č.1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

KSO:
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:
Datum: 15.10.2024

Zadavatel:
Statutární město Ústí n.L.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069
DIČ: CZ25467069

Projektant:
PS projekty s.r.o. Teplice

IČ: 25423126
DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:
STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ: 11944668
DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH	616 352,20
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	616 352,20	129 433,96
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	745 786,16
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: EKS-077-2023

Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č.1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o. Teplice

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o.,
Studentská 285/22, Bílina

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		616 352,20	745 786,16	
IO 201	VO stožáry, ulice Novosedlické náměstí	189 129,51	228 846,71	ING
IO 202	VO stožáry, ulice Seifertova	127 539,37	154 322,64	ING
IO 203	VO stožáry, ulice Stříbrnická	156 700,79	189 607,96	ING
IO 204	VO stožáry, ulice Velká Hradební	142 982,53	173 008,86	ING

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt:

IO 201 - VO stožáry, ulice Novosedlické náměstí

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ25467069

Projektant:

PS projekty s.r.o. Teplice

IČ:

DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ:

DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

189 129,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	189 129,51	21,00%	39 717,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

228 846,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt: IO 201 - VO stožáry, ulice Novosedlické náměstí

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 15.10.2024

Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplice

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		189 129,51
PSV - Práce a dodávky PSV		2 936,24
742 - Elektroinstalace - slaboproud		2 936,24
M - Práce a dodávky M		171 693,27
21-M - Elektromontáže		124 249,68
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		47 443,59
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště		5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy		9 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt: IO 201 - VO stožáry, ulice Novosedlické náměstí

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplíce

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 189 129,51

D	PSV	Práce a dodávky PSV					2 936,24	
D	742	Elektroinstalace - slaboproud					2 936,24	
1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000	98,72	98,72	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742122001					
2	M	35436021	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	1,000	227,28	227,28	CS ÚRS 2023 02
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
3	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030	87 008,00	2 610,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742201					

D	M	Práce a dodávky M					171 693,27	
D	21-M	Elektromontáže					124 249,68	
4	K	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	2,000	89,91	179,83	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951					
5	M	Mat/21M-TAB	informativní tabule kovová rozměr 200/600mm s upínacími pásky na stožár	kus	2,000	512,60	1 025,20	
		P	Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry a způsob provedení posyluje výkres č.C.3.					
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
6	K	210100422	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 16 mm2	kus	2,000	302,23	604,46	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100422					
7	M	Mat/21M-003	kabelová koncovka pro kabel CYKY-J 4x16mm	kus	2,000	95,24	190,48	
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
8	K	210120001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A	kus	2,000	119,55	239,11	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210120001					
9	M	1132040	pojistka 5x20mm/6,3A T	kus	2,000	19,50	39,00	
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
10	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	554,67	1 109,33	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901					
11	M	34774003.R62	venkovní svítidlo VO silniční LED (40 modulů), 62W, 230V, 50Hz, IP66, 500mA, NW 740, neutrální bílá	kus	2,000	11 848,47	23 696,95	
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
12	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	831,44	1 662,89	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204002					
13	M	8500610013	stožár osvětlovací K7-133/89/60 délky 7m, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba), vč.stožárového pouzdra DN300	kus	2,000	19 949,48	39 898,95	
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 263,56	2 527,13	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103					
15	M	Mat/21M-K7-250	výložník jednoramenný pro stožár K7, dl.2500mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	5 038,96	5 038,96	
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
16	M	Mat/21M-K7-400	výložník jednoramenný pro stožár K7, dl.4000mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	7 173,15	7 173,15	
		VV	"celkový počet" 1		1,000			
17	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	675,33	1 350,66	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201					
18	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	2,000	521,78	1 043,56	CS ÚRS 2023 02
		VV	"celkový počet" 2		2,000			
19	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	42,000	88,43	3 714,08	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220002					
		VV	"celková délka" 42,0		42,000			
20	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	28,644	43,84	1 255,75	CS ÚRS 2023 02
		VV	"celková hmotnost" 42,0*0,62		26,040			
		VV	26,04*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		28,644			
21	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	14 753,41	14 753,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002					
22	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	sbr	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712					
23	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	27,12	542,42	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011					
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	15,65	359,95	CS ÚRS 2023 02
		VV	"celková délka" 20,0		20,000			
		VV	20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		23,000			
25	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	42,000	34,20	1 436,24	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035					
26	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	48,300	215,49	10 408,17	CS ÚRS 2023 02
		VV	"celková délka" 42,0		42,000			
		VV	42*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		48,300			
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					47 443,59	
27	K	460030022	Přípravné terénní práce odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na dopravní prostředek měkkého hustého	m2	15,200	171,63	2 608,76	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460030022					
		VV	"odstranění náletových křovin v části kabelové trasy" 7,6*2,0		15,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	460031212	Přípravné terénní práce štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu nebo stromků průměru kmínků do 5 cm hustého	m2	15,200	29,18	443,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460031212								
29	K	460061121	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	2,000	281,16	562,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061121 VV "celkový počet" 2								
30	K	460061122	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	2,000	168,53	337,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061122								
31	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,078	1 227,39	1 323,12	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131113 VV "výkop pro základy stožárů" (0,7*0,7*1,1)*2								
32	K	460161182	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	40,000	495,05	19 801,86	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161182 VV "celková délka" 40,0								
33	K	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	40,000	26,75	1 070,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242121 VV "celková délka" 40,0								
34	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	2,000	150,87	301,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242211 VV "celkový počet" 2								
35	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,078	118,64	127,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113 VV "odvoz výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,078								
36	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,482	25,70	526,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121 VV 1,078*19 "Přepočetné koeficientem množství								
37	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,887	314,00	592,52	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121 VV "uložení výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,078 VV 1,078*1,75 "Přepočetné koeficientem množství								
38	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	40,000	109,49	4 379,77	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431192 VV "celková délka" 40,0								
39	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,078	3 916,16	4 221,62	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113 VV "základy stožárů" (0,7*0,7*1,1)*2								
40	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	40,000	107,73	4 309,31	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111 VV "kabelové lože" 40,0								
41	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	40,000	17,45	697,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113 VV "celková délka" 40,0								
42	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	42,000	50,47	2 119,63	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213								
43	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	46,200	25,04	1 156,85	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 42,0 VV 42*1,1 "Přepočetné koeficientem množství								
44	K	460871154	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	1,000	342,90	342,90	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871154 VV "celková plocha" 1,0								
45	K	460881213	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ložní, tloušťky 6 cm	m2	1,000	400,42	400,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881213 VV "celková plocha" 1,0								
46	K	460881222	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva obrusná, tloušťky 4 cm	m2	1,000	300,08	300,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881222 VV "celková plocha" 1,0								
47	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnaní styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	1,000	398,85	398,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011123 VV "celková plocha" 1,0								
48	K	468011142	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnaní styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	1,000	221,88	221,88	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011142 VV "celková plocha" 1,0								
49	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	4,000	117,79	471,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041122 VV "celková délka" 1,0*4								
50	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,560	570,22	319,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972111								
51	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	10,640	17,35	184,57	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972121 VV 0,56*19 "Přepočetné koeficientem množství								
52	M	94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládce	t	0,120	520,00	62,40	CS ÚRS 2023 02
53	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládce	t	0,440	314,00	138,16	CS ÚRS 2023 02
54	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,087	269,13	23,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111								

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00					
D VRN3		Zařízení staveniště	5 000,00					
55	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů) - provozní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostražka zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.)								
D		VRN7	Provozní vlivy				9 500,00	
56	K	072002000	Silniční provoz	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000					
Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na zřízení, provozování a odstranění prvků DIO (dopravní značení) v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby po dobu její realizace vč.zajištění případných souvisejících správních rozhodnutí.								
57	K	075002000	Ochranná pásma	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000					
Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vytýčení stávajících podzemní infrastruktury vč.provedení kopaných sond, její ochranu v průběhu realizace stavby vč.jednání s příslušnými vlastníky a správci této infrastruktury.								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt:

IO 202 - VO stožáry, ulice Seifertova

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ25467069

Projektant:

PS projekty s.r.o. Teplice

IČ:

DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ:

DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

127 539,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 539,37	21,00%	26 783,27
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 322,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č.1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt: IO 202 - VO stožáry, ulice Seifertova

Místo: Ústí nad Labem

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 15.10.2024

Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplice

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	127 539,37
PSV - Práce a dodávky PSV	4 040,75
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 040,75
M - Práce a dodávky M	108 998,62
21-M - Elektromontáže	89 705,77
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	19 292,85
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem
Objekt: IO 202 - VO stožáry, ulice Seifertova

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.
Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 15.10.2024
Projektant: PS projekty s.r.o. Teplice
Zpracovatel: STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								127 539,37
D PSV Práce a dodávky PSV								4 040,75
D 742 Elektroinstalace - slaboproud								4 040,75
1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000	98,72	98,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742122001								
2	M	35436021	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	1,000	227,28	227,28	CS ÚRS 2023 02
VV "celkový počet" 1 1,000								
3	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030	123 825,00	3 714,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742201								
D M Práce a dodávky M								108 998,62
D 21-M Elektromontáže								89 705,77
4	K	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	2,000	89,91	179,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951								
5	M	Mat21M-TAB	informativní tabule kovová rozměr 200/600mm s upínacími pásky na stožár	kus	2,000	512,60	1 025,20	
P Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry a způsob provedení posyltuje výkres č.C.3. VV "celkový počet" 2 2,000								
6	K	210100422	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 16 mm2	kus	2,000	302,23	604,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100422								
7	M	Mat21M-003	kabelová koncovka pro kabel CYKY-J 4x16mm	kus	2,000	95,24	190,48	
VV "celkový počet" 2 2,000								
8	K	210120001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A	kus	2,000	119,55	239,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210120001								
9	M	1132040	pojistka 5x20mm/6,3A T	kus	2,000	19,50	39,00	
VV "celkový počet" 2 2,000								
10	K	210191551	Montáž skříní bez zapojení vodičů oceloplechových, typ na stožár	kus	1,000	232,24	232,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210191551								
11	M	1734993	pojistková skříně na sloup PSP1 71100 vč. upevňovacích pásků	kus	1,000	968,50	968,50	
VV "celkový počet" 1 1,000								
12	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	554,67	1 109,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901								
13	M	34774003.R76	venkovní svítidlo VO silniční LED (40 modulů), 76W, 230V, 50Hz, IP66, 500mA, NW 740, neutrální bílá	kus	2,000	11 848,47	23 696,95	
VV "celkový počet" 2 2,000								
14	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	1,000	831,44	831,44	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204002								
15	M	8500610013	stožár osvětlovací K7-133/89/60 délky 7m, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba), vč. stožárového pouzdra DN300	kus	1,000	19 949,48	19 949,48	
VV "celkový počet" 1 1,000								
16	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 263,56	2 527,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103								
17	M	Mat21M-K7-150	výložník jednoramenný pro stožár K7, dl. 1500mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	3 222,22	3 222,22	
VV "celkový počet" 1 1,000								
18	M	Mat21M-K7-200	výložník jednoramenný pro trakční stožár, dl. 2000mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	4 034,63	4 034,63	
VV "celkový počet" 1 1,000								
19	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	675,33	1 350,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201								
20	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	2,000	521,78	1 043,56	CS ÚRS 2023 02
VV "celkový počet" 2 2,000								
21	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	17,000	88,43	1 503,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220002								
VV "celková délka" 17,0 17,000								
22	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	11,594	43,84	508,28	CS ÚRS 2023 02
VV "celková hmotnost" 17,0*0,62 10,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 11,594								
23	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	14 753,41	14 753,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002								
24	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	sbr	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712								
25	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	27,12	542,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011								
26	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	15,65	359,95	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 20,0 20,000								
VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,000								
27	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	17,000	34,20	581,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035								
28	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	19,550	215,49	4 212,83	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 17,0 17,000								
VV 17*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 19,550								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích								19 292,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	460061121	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	2,000	281,16	562,32	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061121					
	VV		"celkový počet" 2		2,000			
30	K	460061122	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	2,000	168,53	337,07	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061122					
31	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	0,539	1 227,39	661,56	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131113					
	VV		"výkop pro základ stožárů" 0,7*0,7*1,1		0,539			
32	K	460161182	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	495,05	7 425,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161182					
	VV		"celková délka" 15,0		15,000			
33	K	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	1,000	79,06	79,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242111					
	VV		"celkový počet" 1		1,000			
34	K	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	15,000	26,75	401,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242121					
	VV		"celková délka" 15,0		15,000			
35	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	4,000	150,87	603,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242211					
	VV		"celkový počet" 4		4,000			
36	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	0,539	118,64	63,95	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113					
	VV		"odvoz výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 0,539		0,539			
37	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	10,241	25,70	263,22	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121					
	VV		0,539*19 "Přepočtené koeficientem množství		10,241			
38	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,943	314,00	296,10	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121					
	VV		"uložení výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 0,539		0,539			
	VV		0,539*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		0,943			
39	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	109,49	1 642,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431192					
	VV		"celková délka" 15,0		15,000			
40	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	0,539	3 916,16	2 110,81	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113					
	VV		"základy stožárů" 0,7*0,7*1,1		0,539			
41	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	15,000	107,73	1 615,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111					
	VV		"kabelové lože" 15,0		15,000			
42	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	15,000	17,45	261,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113					
	VV		"celková délka" 15,0		15,000			
43	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	17,000	50,47	857,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213					
44	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	18,700	25,04	468,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		"celková délka" 17,0		17,000			
	VV		17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		18,700			
45	K	460871144	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrtí, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	1,500	250,76	376,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871144					
	VV		"celková plocha" 1,5		1,500			
46	K	460881612	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	1,500	382,24	573,37	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881612					
	VV		"celková plocha" 1,5		1,500			
47	K	460911122	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložení na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	1,500	89,54	134,31	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460911122					
	VV		"celková plocha" 1,5		1,500			
48	K	468011122	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	1,500	268,62	402,92	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011122					
	VV		"celková plocha" 1,5		1,500			
49	K	468021221	Vytřhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité	m2	1,500	69,60	104,39	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468021221					
	VV		"celková plocha" 1,5		1,500			
50	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,189	269,13	50,87	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111					

D VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00					
D VRN3		Zařízení staveniště	5 000,00					
51	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000					
	P	Poznámka k položce: Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umyvárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištěním odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů) - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - přípravi zařízení staveniště na inženýrské sítě vč. nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - projektční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.)						
D VRN7		Provozní vlivy	9 500,00					
52	K	072002000	Silniční provoz	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000					
	P	Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na zřízení, provozování a odstranění prvků DIO (dopravní značení) v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby po dobu její realizace vč. zajištění případných souvisejících správních rozhodnutí.						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
53	K	075002000	Ochranná pásma	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000					
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vytýčení stávajících podzemní infrastruktury vč.provedení kopaných sond ,její ochranu v průběhu realizace stavby vč.jednání s příslušnými vlastniki a správci této infrastruktury.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt:

IO 203 - VO stožáry, ulice Stříbrnická

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ25467069

Projektant:

PS projekty s.r.o. Teplice

IČ:

DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ:

DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

156 700,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	156 700,79	21,00%	32 907,17
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

189 607,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č.1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem
Objekt: IO 203 - VO stožáry, ulice Stříbrnická

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.
Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 15.10.2024
Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplice
Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	156 700,79
M - Práce a dodávky M	142 200,79
21-M - Elektromontáže	119 557,37
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	22 643,42
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt: IO 203 - VO stožáry, ulice Stříbrnická

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplíce

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 156 700,79

o M Práce a dodávky M 142 200,79

D 21-M Elektromontáže 119 557,37

1	K	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	2,000	89,91	179,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951								
2	M	Mat/21M-TAB	informativní tabule kovová rozměr 200/600mm s upínacími pásy na stožár	kus	2,000	512,60	1 025,20	
P Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry a způsob provedení posyluje výkres č.C.3. VV "celkový počet" 2 2,000								
3	K	210100422	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 16 mm2	kus	2,000	302,23	604,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100422								
4	M	Mat/21M-003	kabelová koncovka pro kabel CYKY-J 4x16mm	kus	2,000	95,24	190,48	
VV "celkový počet" 2 2,000								
5	K	210120001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A	kus	2,000	119,55	239,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210120001								
6	M	1132040	pojistka 5x20mm/6,3A T	kus	2,000	19,50	39,00	
VV "celkový počet" 2 2,000								
7	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	3,000	554,67	1 664,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901 VV "montáž nových svítidel" 2 2,000 VV "opětovná montáž stávajícího svítidla" 1 1,000								
8	M	34774003.R110	venkovní svítidlo VO silniční LED (40 modulů), 101W, 230V, 50Hz, IP66, 500mA, NW 740, neutrální bílá	kus	2,000	11 848,47	23 696,95	
VV "celkový počet" 2 2,000								
9	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	831,44	1 662,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204002								
10	M	8500610014	stožár osvětlovací K8-133/89/60 délky 8m, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba), vč. stožárového pouzdra DN300	kus	1,000	21 734,47	21 734,47	
VV "celkový počet" 1 1,000								
11	M	8500610016	stožár osvětlovací K10-133/89/60 délky 10m, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba), vč. stožárového pouzdra DN300	kus	1,000	24 795,07	24 795,07	
VV "celkový počet" 1 1,000								
12	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 263,56	2 527,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103								
13	M	Mat/21M-K8-400	výložník jednoramenný pro stožár K8, dl.4000mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	7 523,80	7 523,80	
VV "celkový počet" 1 1,000								
14	M	Mat/21M-K10-250	výložník jednoramenný pro stožár K10, dl.2500mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	3 415,58	3 415,58	
VV "celkový počet" 1 1,000								
15	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	675,33	1 350,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201								
16	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	2,000	521,78	1 043,56	CS ÚRS 2023 02
VV "celkový počet" 2 2,000								
17	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	11,000	88,43	972,73	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220002 VV "celková délka" 11,0 11,000								
18	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	7,502	43,84	328,89	CS ÚRS 2023 02
VV "celková hmotnost" 11,0*0,62 6,82*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 6,820 7,502								
19	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	14 753,41	14 753,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002								
20	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	sbr	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712								
21	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	20,000	27,12	542,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011								
22	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	23,000	15,65	359,95	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 20,0 20,000 VV 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 23,000								
23	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm2	m	11,000	34,20	376,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035								
24	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm2	m	12,650	215,49	2 725,95	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 11,0 11,000 VV 11*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 12,650								
25	K	218204011	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících, délky do 12 m	kus	1,000	1 805,67	1 805,67	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/218204011 VV "celkový počet" 1 1,000								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 22 643,42								
26	K	460061121	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zřízení	kus	2,000	281,16	562,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061121 VV "celkový počet" 2 2,000								
27	K	460061122	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstranění	kus	2,000	168,53	337,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061122								
28	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,371	1 227,39	1 682,75	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131113								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
	VV		"výkop pro základ stožárů K8" 0,7*0,7*1,1			0,539			
	VV		"výkop pro základ stožárů K10" 0,8*0,8*1,3			0,832			
29	K	460161182	Hloubení zapážených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	9,000	495,05	4 455,42	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161182		9,000				
	VV		"celková délka" 9,0						
30	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,371	118,64	162,66	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113						
	VV		"odvoz výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,371		1,371				
31	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	26,049	25,70	669,52	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121						
	VV		1,371*19 "Přepočtené koeficientem množství		26,049				
32	K	460361121	Poplatek (skládkové) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,399	314,00	753,29	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121						
	VV		"uložení výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,371		1,371				
	VV		1,371*1,75 "Přepočtené koeficientem množství		2,399				
33	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění spaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	9,000	109,49	985,45	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431192		9,000				
	VV		"celková délka" 9,0						
34	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,371	3 916,16	5 369,05	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113						
	VV		"základ stožárů K8" 0,7*0,7*1,1		0,539				
	VV		"základ stožárů K10" 0,8*0,8*1,3		0,832				
35	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	9,000	107,73	969,59	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111						
	VV		"kabelové lože" 9,0		9,000				
36	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	9,000	17,45	157,03	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113						
	VV		"celková délka" 9,0		9,000				
37	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	11,000	50,47	555,14	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213						
38	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouvláštřová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	12,100	25,04	302,98	CS ÚRS 2023 02	
	VV		"celková délka" 11,0		11,000				
	VV		11*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		12,100				
39	K	460871154	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	2,000	342,90	685,81	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871154						
	VV		"celková plocha" 2,0		2,000				
40	K	460881213	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ložní, tloušťky 6 cm	m2	2,000	400,42	800,85	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881213						
	VV		"celková plocha" 2,0		2,000				
41	K	460881222	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ohrubná, tloušťky 4 cm	m2	2,000	300,08	600,16	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881222						
	VV		"celková plocha" 2,0		2,000				
42	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	2,000	398,85	797,71	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011123						
	VV		"celková plocha" 2,0		2,000				
43	K	468011142	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	2,000	221,88	443,77	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011142						
	VV		"celková plocha" 2,0		2,000				
44	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	8,000	117,79	942,32	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041122						
	VV		"celková délka" 1,0*4*2		8,000				
45	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,120	570,22	638,65	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972111						
46	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	21,280	17,35	369,15	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972121						
	VV		1,12*19 "Přepočtené koeficientem množství		21,280				
47	M	94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládce	t	0,240	520,00	124,80	CS ÚRS 2023 02	
48	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládce	t	0,880	314,00	276,32	CS ÚRS 2023 02	
49	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,006	269,13	1,61	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111						
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 500,00		
D	VRN3		Zařízení stavenišť				5 000,00		
50	K	030001000	Zařízení stavenišť	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000						
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umývárny, jídelny, mobilní WC s příp. čistěním odpadních vod, mobilní skladky a přístřešky pro skladování materiálů) - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení stavenišť na inženýrské sítě vč.nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení stavenišť v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - projekční, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.)						
D	VRN7		Provozní vlivy				9 500,00		
51	K	072002000	Silniční provoz	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000						
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na zřízení, provozování a odstranění prvků DIO (dopravní značení) v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby po dobu její realizace vč.zajištění případných souvisejících správních rozhodnutí.						
52	K	075002000	Ochranná pásma	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000						
	P		Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vytýčení stávajících podzemní infrastruktury vč.provedení kopaných sond, její ochranu v průběhu realizace stavby vč.jednání s příslušnými vlastníky a správcí této infrastruktury.						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt:

IO 204 - VO stožáry, ulice Velká Hradební

KSO:

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 15.10.2024

Zadavatel:

Statutární město Ústí n.L.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

DIČ: CZ25467069

Projektant:

PS projekty s.r.o. Teplice

IČ:

DIČ: CZ25423126

Zpracovatel:

STAVINVEST KMS s.r.o., Studentská 285/22, Bílina

IČ:

DIČ: CZ11944668

Poznámka:

Cena bez DPH

142 982,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 982,53	21,00%	30 026,33
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

173 008,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č.1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem
Objekt: IO 204 - VO stožáry, ulice Velká Hradební

Místo: Ústí nad Labem
Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.
Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Datum: 15.10.2024
Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplice
Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	142 982,53
PSV - Práce a dodávky PSV	4 490,54
742 - Elektroinstalace - slaboproud	4 490,54
M - Práce a dodávky M	123 991,99
21-M - Elektromontáže	97 284,66
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	26 707,33
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	9 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oranžový přechod pro chodce na p.p.č. 1130, 5261/1, 4400/400 a 4252/1, Ústí nad Labem

Objekt: IO 204 - VO stožáry, ulice Velká Hradební

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 15.10.2024

Zadavatel: Statutární město Ústí n.L.

Projektant: PS projekty s.r.o.
Teplíce

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: STAVINVEST KMS
s.r.o., Studentská
285/22, Bílina

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 142 982,53

D PSV Práce a dodávky PSV 4 490,54

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 4 490,54

1	K	742122001	Montáž kabelové spojky nebo svorkovnice do 15 žil	kus	1,000	98,72	98,72	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742122001								
2	M	35436021	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ah-21s 4x6-25mm	kus	1,000	227,28	227,28	CS ÚRS 2023 02
VV "celkový počet" 1 1,000								
3	K	998742201	Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,030	138 818,00	4 164,54	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742201								

D M Práce a dodávky M 123 991,99

D 21-M Elektromontáže 97 284,66

4	K	210020951	Ostatní elektromontážní doplňkové práce osazení tabulek pro rozvodny a elektrická zařízení výstražných nebo označovacích	kus	2,000	89,91	179,83	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210020951								
5	M	Mat21M-TAB	informativní tabule kovová rozměr 200/600mm s upínacími pásky na stožár	kus	2,000	512,60	1 025,20	
P Poznámka k položce: Konkrétní technické parametry a způsob provedení posyluje výkres č.C.3. VV "celkový počet" 2 2,000								
6	K	210100422	Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou popř. vývodkou do 1 kV ucpávkou do 4 žil kabelovou koncovkou včetně zapojení vodičů do 4 x 16 mm ²	kus	2,000	302,23	604,46	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210100422								
7	M	Mat21M-003	kabelová koncovka pro kabel CYKY-J 4x16mm	kus	2,000	95,24	190,48	
VV "celkový počet" 2 2,000								
8	K	210120001	Montáž pojistek se zapojením vodičů závitových kompletních do 25 A	kus	2,000	119,55	239,11	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210120001								
9	M	1132040	pojistka 5x20mm/6,3A T	kus	2,000	19,50	39,00	
VV "celkový počet" 2 2,000								
10	K	210203901	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník nebo dřík	kus	2,000	554,67	1 109,33	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210203901								
11	M	34774003.R44	venkovní svítidlo VO silniční LED (40 modulů), 44W, 230V, 50Hz, IP66, 350mA, NW 740, neutrální bílá	kus	2,000	11 848,47	23 696,95	
VV "celkový počet" 2 2,000								
12	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	2,000	831,44	1 662,89	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204002								
13	M	8500610012	stožár osvětlovací K6-133/89/60 délky 6m, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba), vč.stožárového pouzdra DN300	kus	2,000	13 163,05	26 326,09	
VV "celkový počet" 2 2,000								
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg	kus	2,000	1 263,56	2 527,13	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204103								
15	M	Mat21M-K6-200	výložník jednoramenný pro stožár K6, dl.2000mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	4 046,32	4 046,32	
VV "celkový počet" 1 1,000								
16	M	Mat21M-K7-400	výložník jednoramenný pro stožár K6, dl.2500mm, RAL 2004 (atyp, zakázková výroba)	kus	1,000	4 782,10	4 782,10	
VV "celkový počet" 1 1,000								
17	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	2,000	675,33	1 350,66	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210204201								
18	M	31674134	výzbroj stožárová SV 9.16.4	kus	2,000	521,78	1 043,56	CS ÚRS 2023 02
VV "celkový počet" 2 2,000								
19	K	210220002	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm	m	17,000	88,43	1 503,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210220002								
VV "celková délka" 17,0 17,000								
20	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	11,594	43,84	508,28	CS ÚRS 2023 02
VV "celková hmotnost" 17,0*0,62 10,54*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 10,540 11,594								
21	K	210280002	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tisíc Kč	kus	1,000	14 753,41	14 753,41	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280002								
22	K	210280712	Zkoušky a prohlídky osvětlovacího zařízení měření intenzity osvětlení	sbr	2,000	3 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210280712								
23	K	210812011	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ²	m	20,000	27,12	542,42	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812011								
24	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ²	m	23,000	15,65	359,95	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 20,0 20,000 20*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 23,000								
25	K	210812035	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x16 mm ²	m	17,000	34,20	581,34	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812035								
26	M	34111080	kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x16mm ²	m	19,550	215,49	4 212,83	CS ÚRS 2023 02
VV "celková délka" 17,0 17,000 17*1,15 "Přepočtené koeficientem množství" 19,550								
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 26 707,33								
27	K	460061121	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí zařízení	kus	2,000	281,16	562,32	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061121								
VV "celkový počet" 2 2,000								
28	K	460061122	Zabezpečení výkopu a objektů přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí odstraňení	kus	2,000	168,53	337,07	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460061122								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	460131113	Hloubení nezapažených jam ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	1,078	1 227,39	1 323,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460131113 "výkop pro základy stožárů" (0,7*0,7*1,1)*2			1,078			
30	K	460161182	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 90 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	495,05	7 425,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460161182 "celková délka" 15,0			15,000			
31	K	460242111	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při křížení s kabelem	kus	1,000	79,06	79,06	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242111 "celkový počet" 1			1,000			
32	K	460242121	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech potrubí při souběhu s kabelem	m	12,000	26,75	321,03	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242121 "celková délka" 12,0			12,000			
33	K	460242211	Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení	kus	4,000	150,87	603,47	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460242211 "celkový počet" 4			4,000			
34	K	460341113	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m	m3	1,078	118,64	127,90	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341113 "odvoz výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,078			1,078			
35	K	460341121	Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Připlatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m	m3	20,482	25,70	526,44	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460341121 1,078*19 "Přepočtené koeficientem množství"			20,482			
36	K	460361121	Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,887	314,00	592,52	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460361121 "uložení výkopku z výkopu pro základ stožárů VO" 1,078 1,078*1,75 "Přepočtené koeficientem množství"			1,887			
37	K	460431192	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 90 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	15,000	109,49	1 642,41	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460431192 "celková délka" 15,0			15,000			
38	K	460641113	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20	m3	1,078	3 916,16	4 221,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460641113 "základy stožárů" (0,7*0,7*1,1)*2			1,078			
39	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	15,000	107,73	1 615,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460661111 "kabelové lože" 15,0			15,000			
40	K	460671113	Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířky do 34 cm	m	15,000	17,45	261,71	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460671113 "celková délka" 15,0			15,000			
41	K	460791213	Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 50 do 90 mm	m	17,000	50,47	857,94	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460791213						
42	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvovrásková korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	18,700	25,04	468,25	CS ÚRS 2023 02
	VV	"celková délka" 17,0			17,000			
	VV	17*1,1 "Přepočtené koeficientem množství"			18,700			
43	K	460871144	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy ze šterkodrit, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm	m2	1,000	250,76	250,76	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871144 "celková plocha" 1,0			1,000			
44	K	460871154	Podklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 20 do 25 cm	m2	1,500	342,90	514,36	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460871154 "celková plocha" 1,5			1,500			
45	K	460881213	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ložní, tloušťky 6 cm	m2	1,500	400,42	600,63	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881213 "celková plocha" 1,5			1,500			
46	K	460881222	Kryt vozovek a chodníků z asfaltového betonu vrstva ohrubná, tloušťky 4 cm	m2	1,500	300,08	450,12	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881222 "celková plocha" 1,5			1,500			
47	K	460881612	Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	1,000	382,24	382,24	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460881612 "celková plocha" 1,0			1,000			
48	K	460911122	Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	1,000	89,54	89,54	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460911122 "celková plocha" 1,0			1,000			
49	K	468011122	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm	m2	1,000	268,62	268,62	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011122 "celková plocha" 1,0			1,000			
50	K	468011123	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 20 do 30 cm	m2	1,500	398,85	598,28	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011123 "celková plocha" 1,5			1,500			
51	K	468011142	Odstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm	m2	1,500	221,88	332,83	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468011142 "celková plocha" 1,5			1,500			
52	K	468021221	Vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vyřídění, odvozu na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očištění kostek nebo dlaždic z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité	m2	1,000	69,60	69,60	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468021221 "celková plocha" 1,0			1,000			
53	K	468041122	Řezání spár v podkladu nebo krytu živici, tloušťky přes 5 do 10 cm	m	4,000	117,79	471,16	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/468041122 "celková délka" 1,0*4			4,000			
54	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	1,425	570,22	812,57	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972111						
55	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	27,075	17,35	469,68	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469972121 1,425*19 "Přepočtené koeficientem množství"			27,075			
56	M	94621006	poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 na recyklační skládku	t	0,180	520,00	93,60	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	0,950	314,00	298,30	CS ÚRS 2023 02
58	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m	t	0,143	269,13	38,49	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/469981111								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady					14 500,00
D VRN3			Zařízení staveniště					5 000,00
59	K	030001000	Zařízení staveniště	sbr	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje zejména náklady na : - administrativní, sociální a skladovací zařízení (kanceláře, šatny, umyvárny, jídelny, mobilní WC s příp. čištením odpadních vod, mobilní sklady a přístřešky pro skladování materiálů) - provizorní komunikace (silnice, chodníky, lávky, můstky, rampy v jakémkoli materiálovém provedení) - připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě vč.nákladů na energie - oplocení, osvětlení, ostraha zařízení staveniště v nezbytném rozsahu - opatření na nezbytnou ochranu sousedních pozemků a staveb - pronájem ploch a poplatky za užívání veřejného prostranství - projekt, inženýrské a administrativní činnosti v souvislosti s aplikací výše uvedených opatření (projednání s dotčenými správními orgány apod.)					
D VRN7			Provozní vlivy					9 500,00
60	K	072002000	Silniční provoz	sbr	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/072002000								
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na zřízení, provozování a odstranění prvků DIO (dopravní značení) v rozsahu nezbytném pro realizaci stavby po dobu její realizace vč.zajištění případných souvisejících správních rozhodnutí.					
61	K	075002000	Ochranná pásma	sbr	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/075002000								
P			Poznámka k položce: Položka obsahuje náklady na vytýčení stávajících podzemní infrastruktury vč.provedení kopaných sond, její ochranu v průběhu realizace stavby vč.jednání s příslušnými vlastníky a správci této infrastruktury.					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný typ objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	